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公益財団法人まちみらい千代田 （単位:円）
科目名称 当期予算額 前期予算額 増減

Ⅰ 一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
   （1） 経常収益
      基本財産運用益 23,148,000 24,539,000 △ 1,391,000
        基本財産受取利息 23,148,000 24,539,000 △ 1,391,000
          基本財産有価証券運用収益 23,140,000 24,539,000 △ 1,399,000
          基本財産受取利息 8,000 0 8,000
      特定資産運用益 17,675,500 16,852,000 823,500
        特定資産受取利息 17,675,500 16,852,000 823,500
          特定資産受取利息 13,369,500 12,546,000 823,500
          特定資産運用益振替額 906,000 906,000 0
          特定資産目的取崩益振替額（MINTO) 3,400,000 3,400,000 0
      受取会費 1,555,000 1,182,000 373,000
        賛助会員受取会費 1,555,000 1,182,000 373,000
          賛助会員受取会費 1,555,000 1,182,000 373,000
      事業収益 167,569,000 132,154,000 35,415,000
        住宅まちづくり事業収益 23,044,000 2,728,000 20,316,000
          マンション管理計画認定制度受託事業収益 3,470,000 2,728,000 742,000
          衛生環境整備事業受託料収益 19,574,000 0 19,574,000
        産業まちづくり事業収益 12,687,000 7,908,000 4,779,000
          会議室使用料収益 10,296,000 5,709,000 4,587,000
          千代田ビジネス起業塾参加費収益 660,000 480,000 180,000
          事務室使用料収益 1,689,000 1,689,000 0
          託児収益 42,000 30,000 12,000
        普及啓発事業収益 6,000,000 0 6,000,000
          祭礼文化調査研究受託料収収益 6,000,000 0 6,000,000
        不動産貸付等事業収益 125,838,000 121,518,000 4,320,000
          不動産貸付等事業収益 125,838,000 121,518,000 4,320,000
       受取寄付金 8,870,000 13,700,000 △ 4,830,000
        募金収益 8,870,000 13,700,000 △ 4,830,000
          千代田区さくら基金募金収益 8,870,000 13,700,000 △ 4,830,000
       雑収益 101,000 1,000 100,000
        受取利息 101,000 1,000 100,000
          受取利息 101,000 1,000 100,000
   経常収益計 218,918,500 188,428,000 30,490,500
   （2） 経常費用
       事業費 275,788,442 251,262,827 24,525,615
        役員報酬 11,220,000 11,182,000 38,000
        給料手当 22,994,000 28,867,194 △ 5,873,194
        通勤手当 590,000 738,000 △ 148,000
        退職給付費用 3,410,000 8,588,806 △ 5,178,806
        福利厚生費 7,795,000 10,432,000 △ 2,637,000
        旅費交通費 803,000 1,403,000 △ 600,000
        通信運搬費 3,366,000 3,806,000 △ 440,000
        会議費 4,280,000 3,770,003 509,997
        建物減価償却費 505,000 505,000 0
        建物付属設備減価償却費 2,248,000 2,248,000 0
        什器備品減価償却費 56,000 56,000 0

第１３期収支予算書（正味財産増減計算ベース）
令和７年６月１日から令和８年５月３１日まで
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公益財団法人まちみらい千代田 （単位:円）
科目名称 当期予算額 前期予算額 増減

第１３期収支予算書（正味財産増減計算ベース）
令和７年６月１日から令和８年５月３１日まで

        消耗什器備品費 177,000 0 177,000
        消耗品費 4,181,000 4,400,934 △ 219,934
        修繕費 9,015,000 10,415,000 △ 1,400,000
        印刷製本費 4,633,000 6,478,000 △ 1,845,000
        光熱水料費 19,992,000 19,992,200 △ 200
        賃借料 2,518,000 1,539,400 978,600
        使用料 1,704,000 3,639,960 △ 1,935,960
        保険料 178,000 179,000 △ 1,000
        諸謝金 7,067,000 8,178,000 △ 1,111,000
        租税公課 6,516,000 8,084,000 △ 1,568,000
        支払負担金 824,000 3,641,066 △ 2,817,066
        支払助成金 46,495,000 30,109,800 16,385,200
        支払手数料 5,888,000 2,064,000 3,824,000
        委託費 77,154,000 80,602,300 △ 3,448,300
        広告料 440,000 343,164 96,836
        原状回復費積立引当費用 31,739,442 0 31,739,442
       管理費 32,462,000 32,214,676 247,324
        人件費 14,356,000 13,229,000 1,127,000
          役員報酬 5,543,000 5,526,000 17,000
          給料手当 5,606,000 5,548,406 57,594
          通勤手当 170,000 216,000 △ 46,000
          退職給付費用 832,000 △ 917,406 1,749,406
          福利厚生費 2,205,000 2,856,000 △ 651,000
        管理運営費 18,106,000 18,985,676 △ 879,676
          会議費 0 39,000 △ 39,000
          旅費交通費 147,000 147,000 0
          通信運搬費 216,000 216,000 0
          建物付属設備減価償却費 438,000 438,000 0
          什器備品減価償却費 2,000 2,000 0
          消耗什器備品費 43,000 0 43,000
          消耗品費 249,000 997,000 △ 748,000
          修繕費 65,000 65,000 0
          印刷製本費 452,000 471,000 △ 19,000
          光熱水料費 3,757,000 3,756,800 200
          使用料 0 260,960 △ 260,960
          賃借料 276,000 423,080 △ 147,080
          保険料 32,000 31,000 1,000
          諸謝金 6,470,000 5,328,000 1,142,000
          租税公課 1,589,000 21,000 1,568,000
          支払負担金 192,000 192,000 0
          支払手数料 953,000 137,000 816,000
          委託料 3,206,000 6,443,000 △ 3,237,000
          広告料 19,000 17,836 1,164
       区補助金収入返納金 0 3,200,497 △ 3,200,497
        区補助金収入返納金 0 3,200,497 △ 3,200,497
          区補助金収入返納金 0 3,200,497 △ 3,200,497
   経常費用計 308,250,442 286,678,000 21,572,442
   評価損益等調整前当期経常増減額 △ 89,331,942 △ 98,250,000 8,918,058
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公益財団法人まちみらい千代田 （単位:円）
科目名称 当期予算額 前期予算額 増減

第１３期収支予算書（正味財産増減計算ベース）
令和７年６月１日から令和８年５月３１日まで

      基本財産評価損益等 0 0 0
      特定資産評価損益等 0 0 0
      投資有価証券評価損益等 0 0 0
   評価損益等計 0 0 0
   当期経常増減額 △ 89,331,942 △ 98,250,000 8,918,058
 ２．経常外増減の部
   （1） 経常外収益
   経常外収益計 0 0 0
   （2） 経常外費用
   経常外費用計 0 0 0
   当期経常外増減額 0 0 0
      他会計振替額 0 0 0
   税引前当期一般正味財産増減額 △ 89,331,942 △ 98,250,000 8,918,058
      法人税、住民税及び事業税 4,000,000 4,000,000 0
   当期一般正味財産増減額 △ 93,331,942 △ 102,250,000 8,918,058
   一般正味財産期首残高 691,325,846 759,560,521 △ 68,234,675
   一般正味財産期末残高 597,993,904 657,310,521 △ 59,316,617
Ⅱ 指定正味財産増減の部
       基本財産運用益 23,148,000 24,539,000 △ 1,391,000
        基本財産受取利息 23,148,000 24,539,000 △ 1,391,000
       特定資産運用益 906,000 906,000 0
        特定資産運用益 906,000 906,000 0
       一般正味財産への振替額 △ 27,454,000 △ 28,845,000 1,391,000
        一般正味財産への振替額 △ 27,454,000 △ 28,845,000 1,391,000
   当期指定正味財産増減額 △ 3,400,000 △ 3,400,000 0
   指定正味財産期首残高 1,158,140,012 1,182,537,544 △ 24,397,532
   指定正味財産期末残高 1,154,740,012 1,179,137,544 △ 24,397,532
Ⅲ 正味財産期末合計額 1,752,733,916 1,836,448,065 △ 83,714,149

＊予定外の支出に備え、公益事業・法人会計において8,000千円、収益事業等において2,000千円の予備費枠を設ける。
＊一般正味財産期首残高および指定正味財産期首残高は、前期２月末現在の実残高を計上する。
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（単位:円）

公１ 住宅まちづく
り(住宅まちづくり

事業費)

公２ 産業まちづく
り(産業まちづくり

事業費)

公３普及啓発(普及
啓発事業費)

公益共通 小計
収１ 不動産貸付(不
動産貸付事業等事

業費)

他１ さくら基金(普
及啓発事業費)

収益共通 小計 法人会計 （法人共通） 小計

 １．経常増減の部

   （1） 経常収益

       基本財産運用益 0 0 0 16,085,000 16,085,000 0 0 0 0 0 7,063,000 7,063,000 23,148,000

        基本財産受取利息 0 0 0 16,085,000 16,085,000 0 0 0 0 0 7,063,000 7,063,000 23,148,000

          基本財産有価証券運用収益 0 0 0 16,085,000 16,085,000 0 0 0 0 0 7,055,000 7,055,000 23,140,000

          基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000 8,000 8,000

       特定資産運用益 1,949,500 0 3,410,000 0 5,359,500 0 5,000 0 5,000 0 12,311,000 12,311,000 17,675,500

        特定資産受取利息 1,949,500 0 3,410,000 0 5,359,500 0 5,000 0 5,000 0 12,311,000 12,311,000 17,675,500

          特定資産受取利息 1,043,500 0 10,000 0 1,053,500 0 5,000 0 5,000 0 12,311,000 12,311,000 13,369,500

          特定資産運用益振替額 906,000 0 0 0 906,000 0 0 0 0 0 0 0 906,000

          特定資産目的取崩益振替額（MINTO) 0 0 3,400,000 0 3,400,000 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000

       受取会費 0 0 1,555,000 0 1,555,000 0 0 0 0 0 0 0 1,555,000

        賛助会員受取会費 0 0 1,555,000 0 1,555,000 0 0 0 0 0 0 0 1,555,000

          賛助会員受取会費 0 0 1,555,000 0 1,555,000 0 0 0 0 0 0 0 1,555,000

       事業収益 23,044,000 12,687,000 6,000,000 0 41,731,000 125,838,000 0 0 125,838,000 0 0 0 167,569,000

        住宅まちづくり事業収益 23,044,000 0 0 0 23,044,000 0 0 0 0 0 0 0 23,044,000

          マンション管理計画認定制度受託事業収益 3,470,000 0 0 0 3,470,000 0 0 0 0 0 0 0 3,470,000

          衛生環境整備事業受託料収益 19,574,000 0 0 0 19,574,000 0 0 0 0 0 0 0 19,574,000

        産業まちづくり事業収益 0 12,687,000 0 0 12,687,000 0 0 0 0 0 0 0 12,687,000

          会議室使用料収益 0 10,296,000 0 0 10,296,000 0 0 0 0 0 0 0 10,296,000

          千代田ビジネス起業塾参加費収益 0 660,000 0 0 660,000 0 0 0 0 0 0 0 660,000

          事務室使用料収益 0 1,689,000 0 0 1,689,000 0 0 0 0 0 0 0 1,689,000

          託児収益 0 42,000 0 0 42,000 0 0 0 0 0 0 0 42,000

        普及啓発事業収益 0 0 6,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000

          祭礼文化調査研究受託料収収益 0 0 6,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000

        不動産貸付等事業収益 0 0 0 0 0 125,838,000 0 0 125,838,000 0 0 0 125,838,000

          不動産貸付等事業収益 0 0 0 0 0 125,838,000 0 0 125,838,000 0 0 0 125,838,000

       受取寄付金 0 0 0 0 0 0 8,870,000 0 8,870,000 0 0 0 8,870,000

        募金収益 0 0 0 0 0 0 8,870,000 0 8,870,000 0 0 0 8,870,000

          千代田区さくら基金募金収益 0 0 0 0 0 0 8,870,000 0 8,870,000 0 0 0 8,870,000

       雑収益 0 0 1,000 0 1,000 0 0 0 0 0 100,000 100,000 101,000

        受取利息 0 0 1,000 0 1,000 0 0 0 0 0 100,000 100,000 101,000

          受取利息 0 0 1,000 0 1,000 0 0 0 0 0 100,000 100,000 101,000

   経常収益計 24,993,500 12,687,000 10,966,000 16,085,000 64,731,500 125,838,000 8,875,000 0 134,713,000 0 19,474,000 19,474,000 218,918,500

第１３期収支予算書（正味財産増減計算書）
令和７年６月１日から令和８年５月３１日まで

科目

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計

合計
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（単位:円）

公１ 住宅まちづく
り(住宅まちづくり

事業費)

公２ 産業まちづく
り(産業まちづくり

事業費)

公３普及啓発(普及
啓発事業費)

公益共通 小計
収１ 不動産貸付(不
動産貸付事業等事

業費)

他１ さくら基金(普
及啓発事業費)

収益共通 小計 法人会計 （法人共通） 小計

第１３期収支予算書（正味財産増減計算書）
令和７年６月１日から令和８年５月３１日まで

科目

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計

合計

   （2） 経常費用

       事業費 91,655,000 55,871,300 41,961,750 0 189,488,050 75,226,542 11,073,850 0 86,300,392 0 0 0 275,788,442

        役員報酬 3,751,000 3,751,000 2,320,000 0 9,822,000 461,000 937,000 0 1,398,000 0 0 0 11,220,000

        給料手当 7,836,000 7,379,000 5,348,000 0 20,563,000 2,059,000 372,000 0 2,431,000 0 0 0 22,994,000

        通勤手当 201,000 192,000 133,000 0 526,000 45,000 19,000 0 64,000 0 0 0 590,000

        退職給付費用 1,163,000 1,094,000 793,000 0 3,050,000 305,000 55,000 0 360,000 0 0 0 3,410,000

        福利厚生費 2,645,000 2,525,000 1,767,500 0 6,937,500 612,500 245,000 0 857,500 0 0 0 7,795,000

        旅費交通費 205,500 393,500 140,250 0 739,250 54,000 9,750 0 63,750 0 0 0 803,000

        通信運搬費 1,936,500 549,000 762,500 0 3,248,000 89,500 28,500 0 118,000 0 0 0 3,366,000

        会議費 0 2,588,000 1,692,000 0 4,280,000 0 0 0 0 0 0 0 4,280,000

        建物減価償却費 0 0 0 0 0 505,000 0 0 505,000 0 0 0 505,000

        建物付属設備減価償却費 0 1,066,000 0 0 1,066,000 1,182,000 0 0 1,182,000 0 0 0 2,248,000

        什器備品減価償却費 0 56,000 0 0 56,000 0 0 0 0 0 0 0 56,000

        消耗什器備品費 60,000 57,000 41,000 0 158,000 16,000 3,000 0 19,000 0 0 0 177,000

        消耗品費 1,878,000 1,128,000 928,000 0 3,934,000 231,000 16,000 0 247,000 0 0 0 4,181,000

        修繕費 90,000 85,000 61,700 0 236,700 8,774,000 4,300 0 8,778,300 0 0 0 9,015,000

        印刷製本費 731,000 2,275,000 1,431,000 0 4,437,000 166,000 30,000 0 196,000 0 0 0 4,633,000

        光熱水料費 401,500 8,326,500 409,000 0 9,137,000 10,787,500 67,500 0 10,855,000 0 0 0 19,992,000

        賃借料 748,000 364,000 1,214,000 0 2,326,000 173,500 18,500 0 192,000 0 0 0 2,518,000

        使用料 0 1,704,000 0 0 1,704,000 0 0 0 0 0 0 0 1,704,000

        保険料 43,500 41,000 30,000 0 114,500 61,500 2,000 0 63,500 0 0 0 178,000

        諸謝金 3,439,000 2,427,000 1,190,000 0 7,056,000 9,000 2,000 0 11,000 0 0 0 7,067,000

        租税公課 2,221,000 2,091,000 1,515,000 0 5,827,000 584,000 105,000 0 689,000 0 0 0 6,516,000

        支払負担金 304,500 252,800 183,300 0 740,600 70,600 12,800 0 83,400 0 0 0 824,000

        支払助成金 33,945,000 1,600,000 3,950,000 0 39,495,000 0 7,000,000 0 7,000,000 0 0 0 46,495,000

        支払手数料 1,331,000 1,254,000 1,220,000 0 3,805,000 350,000 1,733,000 0 2,083,000 0 0 0 5,888,000

        委託費 28,697,500 14,537,000 16,764,000 0 59,998,500 16,943,500 212,000 0 17,155,500 0 0 0 77,154,000

        広告料 27,000 135,500 68,500 0 231,000 7,500 201,500 0 209,000 0 0 0 440,000

        原状回復費積立引当費用 0 0 0 0 0 31,739,442 0 0 31,739,442 0 0 0 31,739,442
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（単位:円）

公１ 住宅まちづく
り(住宅まちづくり

事業費)

公２ 産業まちづく
り(産業まちづくり

事業費)

公３普及啓発(普及
啓発事業費)

公益共通 小計
収１ 不動産貸付(不
動産貸付事業等事

業費)

他１ さくら基金(普
及啓発事業費)

収益共通 小計 法人会計 （法人共通） 小計

第１３期収支予算書（正味財産増減計算書）
令和７年６月１日から令和８年５月３１日まで

科目

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計

合計

       管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,462,000 0 32,462,000 32,462,000

        人件費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,356,000 0 14,356,000 14,356,000

          役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,543,000 0 5,543,000 5,543,000

          給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,606,000 0 5,606,000 5,606,000

          通勤手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 0 170,000 170,000

          退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 832,000 0 832,000 832,000

          福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,205,000 0 2,205,000 2,205,000

        管理運営費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,106,000 0 18,106,000 18,106,000

          旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147,000 0 147,000 147,000

          通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216,000 0 216,000 216,000

          建物付属設備減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 438,000 0 438,000 438,000

          什器備品減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000 0 2,000 2,000

          消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,000 0 43,000 43,000

          消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249,000 0 249,000 249,000

          修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,000 0 65,000 65,000

          印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 452,000 0 452,000 452,000

          光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,757,000 0 3,757,000 3,757,000

          賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276,000 0 276,000 276,000

          保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,000 0 32,000 32,000

          諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,470,000 0 6,470,000 6,470,000

          租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,589,000 0 1,589,000 1,589,000

          支払負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192,000 0 192,000 192,000

          支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 953,000 0 953,000 953,000

          委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,206,000 0 3,206,000 3,206,000

          広告料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,000 0 19,000 19,000

   経常費用計 91,655,000 55,871,300 41,961,750 0 189,488,050 75,226,542 11,073,850 0 86,300,392 32,462,000 0 32,462,000 308,250,442
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（単位:円）

公１ 住宅まちづく
り(住宅まちづくり

事業費)

公２ 産業まちづく
り(産業まちづくり

事業費)

公３普及啓発(普及
啓発事業費)

公益共通 小計
収１ 不動産貸付(不
動産貸付事業等事

業費)

他１ さくら基金(普
及啓発事業費)

収益共通 小計 法人会計 （法人共通） 小計

第１３期収支予算書（正味財産増減計算書）
令和７年６月１日から令和８年５月３１日まで

科目

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計

合計

   評価損益等調整前当期経常増減額 △ 66,661,500 △ 43,184,300 △ 30,995,750 16,085,000 △ 124,756,550 50,611,458 △ 2,198,850 0 48,412,608 △ 32,462,000 19,474,000 △ 12,988,000 △ 89,331,942

      基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

      特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

      投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   当期経常増減額 △ 66,661,500 △ 43,184,300 △ 30,995,750 16,085,000 △ 124,756,550 50,611,458 △ 2,198,850 0 48,412,608 △ 32,462,000 19,474,000 △ 12,988,000 △ 89,331,942

 ２．経常外増減の部

   （1） 経常外収益

   経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   （2） 経常外費用

   経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

      他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   税引前当期一般正味財産増減額 △ 66,661,500 △ 43,184,300 △ 30,995,750 16,085,000 △ 124,756,550 50,611,458 △ 2,198,850 0 48,412,608 △ 32,462,000 19,474,000 △ 12,988,000 △ 89,331,942

      法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0 4,000,000 0 0 4,000,000 0 0 0 4,000,000

   当期一般正味財産増減額 △ 66,661,500 △ 43,184,300 △ 30,995,750 16,085,000 △ 124,756,550 46,611,458 △ 2,198,850 0 44,412,608 △ 32,462,000 19,474,000 △ 12,988,000 △ 93,331,942

   一般正味財産期首残高 0 0 0 101,567,618 101,567,618 0 0 127,533,793 127,533,793 0 462,224,435 462,224,435 691,325,846

   一般正味財産期末残高 △ 66,661,500 △ 43,184,300 △ 30,995,750 117,652,618 △ 23,188,932 46,611,458 △ 2,198,850 127,533,793 171,946,401 △ 32,462,000 481,698,435 449,236,435 597,993,904

Ⅱ 指定正味財産増減の部

       基本財産運用益 0 0 0 16,085,000 16,085,000 0 0 0 0 0 7,063,000 7,063,000 23,148,000

        基本財産受取利息 0 0 0 16,085,000 16,085,000 0 0 0 0 0 7,063,000 7,063,000 23,148,000

       特定資産運用益 906,000 0 0 0 906,000 0 0 0 0 0 0 0 906,000

        特定資産運用益 906,000 0 0 0 906,000 0 0 0 0 0 0 0 906,000

       一般正味財産への振替額 △ 906,000 0 △ 3,400,000 △ 16,085,000 △ 20,391,000 0 0 0 0 0 △ 7,063,000 △ 7,063,000 △ 27,454,000

        一般正味財産への振替額 △ 906,000 0 △ 3,400,000 △ 16,085,000 △ 20,391,000 0 0 0 0 0 △ 7,063,000 △ 7,063,000 △ 27,454,000

   当期指定正味財産増減額 0 0 △ 3,400,000 0 △ 3,400,000 0 0 0 0 0 0 0 △ 3,400,000

   指定正味財産期首残高 66,998,700 0 3,200,000 764,111,812 834,310,512 0 0 0 0 0 323,829,500 323,829,500 1,158,140,012

   指定正味財産期末残高 66,998,700 0 △ 200,000 764,111,812 830,910,512 0 0 0 0 0 323,829,500 323,829,500 1,154,740,012

Ⅲ 正味財産期末合計額 337,200 △ 43,184,300 △ 31,195,750 881,764,430 807,721,580 46,611,458 △ 2,198,850 127,533,793 171,946,401 △ 32,462,000 805,527,935 773,065,935 1,752,733,916
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（1）資金調達の見込みについて

　　当期中における借入の予定の有無を記載し、借入予定がある場合は、その借入先を記載してください。

　　

□あり ■なし

事業番号 借入先 金額 使途

（2）設備投資の見込みについて

　　当期中における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定の有無を記載し、設備投資の予定が

　　ある場合には、その内容等を記載してください。

□あり ■なし

事業番号 設備投資の内容 支出又は収入の予定額 資金調達方法又は取得資金の使途

借入の予定

設備投資の予定

第13期資金調達及び設備投資の見込みについて

≪令和7年6月1日～令和8年5月31日まで≫
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